2.3 定标委员会核查投标企业之间是否存在相互控股关系。

核查内容不得设置不合理限制和隐形壁垒，不得将技术标、商务

标、综合标等评审因素作为核查否决投标项。招标文件中没有规定的

核查标准和方法不得作为定标核查的依据，不得在定标过程中新增或

变更定标条件和要求。定标委员会对不符合核查内容要求的投标人，

应取消中标候选人资格，不得进入定标程序。并向该项目行政监督部

门报告。

（二）、核查结果：本次核查所有中标候选人均通过核查。

五、中标结果

中 标 人：新乡万兴路桥有限责任公司

中 标 价：1733042.48 元

大写：壹佰柒拾叁万叁仟零肆拾贰元肆角捌分

质 量：合格

工 期：90日历天

资格条件：符合招标文件要求

项目负责人：李明磊

证书名称：二级注册建造师证

证书编号：豫 241151568885

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无

七、公示期：2025 年 11 月 4 日至 2025 年 11 月 6 日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。